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Приложение 1.

	Оценочный  лист
	
	Задание  №1

	Фамилия, имя

Группа
	
	1

2

3

4

5

6

7

	№ задания
	Баллы
	
	

	1
	
	
	

	3
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	Всего
	
	
	

	Отметка
	
	
	итог

	Оцените  ваше

настроение

      1                2             3
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	Задание  №3
	
	Задание  №5

	            Равенства
	      Ответ
	
	№

п/п
	                 Ответ
	Буква

	Если  верное      + ,       неверное     -
	
	1
	
	

	1
	
	
	2
	
	

	2
	
	
	3
	
	

	3
	
	
	4
	
	

	4

5
	
	
	5

6
	
	

	6

7
	
	
	итог

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	итог
	
	
	


	Задание  №6
	
	Задание  №7

	№

п/п
	Ответ
	Пропуск

в  тексте
	
	№

п/п
	Если  правильно  +,    

      неправильно -
	Буквы в  выделенных

клетках

	1
	
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	
	5
	
	

	итог
	
	6
	
	

	
	
	7
	
	

	
	
	8
	
	

	
	
	итог


В  строке  ИТОГ  пишем  количество  правильных  ответов.

Критерии оценки:

	Задания
	Баллы
	Примечание

	1 
	14
	Каждый правильный ответ  2  балла

	3
	12 
	Каждый правильный ответ  3  балла

	5
	24
	Каждый правильный ответ   4  баллов

	6
	30
	Каждый правильный ответ   6  баллов

	7
	20
	Каждый  правильный ответ  2 балла

Отгаданное  слово  4  балла


	Процент результативности (правильных ответов)
	Качественная оценка индивидуальных образовательных достижений

	
	балл (отметка)
	вербальный аналог

	90 ÷ 100
	5
	отлично

	80 ÷ 89
	4
	хорошо

	70 ÷ 79
	3
	удовлетворительно

	менее 70
	2
	не удовлетворительно


